



Grójec, dnia 19 lipca 2018 r.

ZP.271.31.2018

**Uczestnicy postępowania /wszyscy/**

**Odpowiedzi na pytania zadane w dniu 18 lipca 2018 r.**

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców dot. Zapytania ofertowego nr ZP.271.31.2018 na

**Zakup jednego samochodu osobowego 9 miejscowego przystosowanego do przewozu dwóch osób na wózku inwalidzkim dla Domu Pomocy Społecznej „Pod Topolami” w Lesznowoli.**

**Pytanie 1 :**

1/ Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu pojazd o parametrach:

- pojemność silnika 1598 cm<sup>3</sup> spełniający wymaganą moc?
- radioodtwarzacz z 2x USB, złączem Aux-in, Bluetooth, 4 głośnikami bez CD

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza pojemności silnika 1598 cm<sup>3</sup>.

Zamawiający dopuszcza zaproponowany radioodtwarzacz z 2x USB, złączem Aux-in, Bluetooth, 4 głośnikami bez CD

**Pytanie 2 :**

2/ Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy samochodu do 30.09.2018 – samochód wyposażony w windę produkuje się ok. 5-6 tygodni i dostawa do 30.08 jest nierealna do spełnienia.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu dostawy samochodu do 30.09.2018 r.

Z up. STAROSTY GRÓJECKIEGO

**Dariusz Piątkowski**  
WICESTAROSTA